Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Van S Holding B.V.

Gegevens onderneming

Van S Holding B.V.

Activiteiten onderneming

Financiéle holdings.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

3

28-12-2020
F.08/19/168
NL:TZ:0000106679:F001
18-06-2019

mr. M.C. Bosch
mr H.G. Pomper

23-07-2019
1

23-07-2019
1

23-07-2019
1

23-07-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1c0b2ac1-d491-e911-80dd-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=48fbd355-62a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 0,00 23-07-2019
1

Verslagperiode

van 23-07-2019

18-6-2019 1

t/m

19-7-2019

van 24-04-2020

20-7-2019 2

t/m

17-4-2020

van 28-12-2020

18-4-2020 3

t/m

24-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 48 min
2 1 uur 6 min
3 0 uur 30 min
totaal 2 uur 24 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van de failliete vennootschap is de heer J.G. Spijker. 23-07-2019

1

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend bij de curator. 23-07-2019

1

1.3 Verzekeringen

Voor zover nodig zijn alle verzekeringen opgezegd. 23-07-2019
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 23-07-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door de Belastingdienst. Het faillissement 23-07-2019
volgt op het faillissement van meerdere dochtervennootschappen (o.m. 1
Passivling B.V., IsoBoxx B.V. en Facility Bouwgroep B.V.).



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-07-2019
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-07-2019
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 23-07-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-07-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-07-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 23-07-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 23-07-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 23-07-2019

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Nog in onderzoek. De laatste gepubliceerde jaarrekening (2015) vermeldt
aanzienlijke vorderingen. Gevreesd dient echter te worden dat voornamelijk
sprake is van oninbare vorderingen op gelieerde partijen.

Nog in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

23-07-2019
1

24-04-2020
2



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 23-07-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-07-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 23-07-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 23-07-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 23-07-2019

1

6.6 Opbrengst

Toelichi 23-07-2019

N‘i::i I\::anl'?c:-:’epassing. .

6.7 Boedelbijdrage

Toelichti 23-07-2019

N:et I\::anl’?ogepassing. .

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 23-07-2019
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



In onderzoek. Er is ondanks een verzoek daartoe nog geen boekhouding 23-07-2019

verstrekt. 1

In onderzoek. Bestuurders zijn gerappelleerd. 24-04-2020
2

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2015 23-07-2019

Datum deponering: 7-8-2017 1

Datum vaststelling: 15-6-2017

Boekjaar 2014

Datum deponering: 28-4-2016

Datum vaststelling: 31-3-2016

Boekjaar 2013

Datum deponering: 13-3-2015

Datum vaststelling: 12-1-2015

Boekjaar 2012

Datum deponering: 4-3-2014

Datum vaststelling: 4-3-2014

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 23-07-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 23-07-2019
1

In onderzoek. 24-04-2020
2

7.5 Onbehoorlijk bestuur
23-07-2019

Toelichting 1

In onderzoek. De laatst gepubliceerde jaarrekening is van 2015, hetgeen

betekent dat de jaarrekeningen over 2016 en 2017 ten onrechte niet zijn

gepubliceerd. De wel gedeponeerde jaarrekeningen zijn telkens (veel) te laat

gedeponeerd.
24-04-2020

Toelichting
2

In onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar administratie.
Onderzoek naar administratie.

De voorlopige bevindingen en het feit dat sprake is van een (nagenoeg) lege
boedel zijn aanleiding geweest om in dit failissement en de daarmee
samenhangende faillissementen (Eris sprake van samenhang tussen Facility
Bouwgroep B.V., Passivling B.V., Isoboxx B.V. en Van S Holding B.V.) een
beroep te doen op de garantstellingsregeling, zodat nader onderzoek
gedaan kan worden. Inmiddels is een garantstelling verkregen en zal het
onderzoek en overleg met de bestuurder worden voortgezet.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 154.637,00
€170.217,00

I €170.217,00

23-07-2019
EE
24-04-2020
E 2
23-07-2019
EE
24-04-2020
| 2
28-12-2020
X3
23-07-2019
EE
23-07-2019
mE1
24-04-2020
| 2
28-12-2020

3



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€102,93

€ 15.035,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

23-07-2019

1

23-07-2019
1

23-07-2019
1

28-12-2020
3

23-07-2019
1

28-12-2020
3

23-07-2019

1

24-04-2020
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

23-07-2019

1

23-07-2019

1

23-07-2019
1

23-07-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek administratie.

I Vervolg rechtmatighedenonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag
I 24-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

23-07-2019

1

28-12-2020
3

23-07-2019

1

28-12-2020
3

28-12-2020
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


